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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego określonego w art. 132 ustawy Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp 

na dostawę routerów i urządzeń zarządzających (2 szt.) wraz z wdrożeniem i przeprowadzeniem szkolenia. 

 

Znak sprawy: DZP.371.09.2024     Warszawa, 18 czerwca 2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

Pytanie do paragrafu 6 ust. 4 Umowy oraz paragrafu 4 ust. 12 Umowy  

Prosimy o potwierdzenie, że limit kar umownych określony w par. 4 ust. 12 Umowy dotyczy również kar 

umownych określonych w par. 6 ust. 4 Umowy. 

Odpowiedź:  

Całkowita suma kar umownych oznacza, że w jej skład zalicza się wszystkie kary, również określone w §6 

ust. 4. 

 

Pytanie 2:  

Proszę o potwierdzenie, że opisane w załączniku nr 3 do SWZ OPZ w punkcie II. OPIS TECHNICZNY (2 

urządzenia zarządzające) punkt „Certyfikaty (zaoferowany sprzęt musi posiadać)” odnośni się do 

komputerów przenośnych typu notebook i nie dotyczy punktu „Monitor” oraz „dodatkowe akcesoria”  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, iż certyfikaty wskazane w tabeli „Opis techniczny” (2 urządzenia zarządzające)  

dotyczą wyłącznie urządzeń zarządzających typu notebook. 

 

Pytanie 3:  

Proszę o potwierdzenie, że wymóg opisany w załączniku nr 3 do SWZ OPZ w punkcie II. OPIS 

TECHNICZNY (2 urządzenia zarządzające) punkt „Certyfikaty (zaoferowany sprzęt musi posiadać)” dla:  

„Certyfikat ISO 9001:2000” jest spełniany przez Certyfikat EN ISO 9001:2015  

„Certyfikat ISO 14001” jest spełniany przez Certyfikat EN ISO 14001:2015 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. Iż: 

„Certyfikat ISO 9001:2000” jest spełniany przez Certyfikat EN ISO 9001:2015; 

„Certyfikat ISO 14001” jest spełniany przez Certyfikat EN ISO 14001:2015. 
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